—— S4 - Tork Dispensers Foam
TORK

Tork Foam Soap Dispenser - with Intuition™
sensor

(Wit)

Artikel 561600
Materiaal Plastic

Systeem S4 - Tork Dispensers
Foam

- Hoogte 278 mm
% Breedte 113 mm

\ |
Diepte 130 mm

De Tork Schuimzeep Dispenser met Intuition™-sensor, uit de
Elevation-lijn, maakt een goede indruk op uw gasten. De dispenser
kan worden gebruikt met verschillende soorten
huidverzorgingsproducten van Tork in afgesloten flessen. De
contactloze dosering garandeert goede handhygiéne voor alle
gebruikers. Elevation-dispensers hebben een functioneel, modern
ontwerp dat een blijvende indruk maakt op uw gasten. * Inclusief
Recupel bijdrage

@ www.tork.be

SCA

Care of Life

Eenvoudig onderhoud met de
led-vulindicator die aangeeft wanneer een
nieuwe vulling nodig is

De reiniging verloopt moeiteloos en het
navulsysteem is gebruiksvriendelijk
waardoor u tijd bespaart



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

Consumentenverpakking
7322540587012

1

294 mm

140 mm

160 mm

6.6 dm3

690 g

8989

Carton

Het merk Tork omvat een volledig assortiment producten
en diensten op het gebied van hygiéne en reiniging voor
de horecasector, de gezondheidssector alsook voor
voedingsindustrie, kantoren, scholen en de industriéle
sector. Tot de producten behoren dispensers, papieren
handdoeken, toiletpapier, zeep, servetten, industriéle
poetsrollen en keukenpapier. Door ervaring op het gebied
van hygiéne, functioneel design en duurzaamheid is Tork

Colli (trp)
7322540586800
6

6

315 mm

440 mm

335 mm

46.4 dm3

4.1 kg

5.8kg

Carton

7322540613353
180

180

1725 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

124.2 kg
174.24 kg

SCA

careof Life

S4 - Tork Dispensers Foam

Kies een vulling die bij u past
Tork Luxury Soft Foam Soap 520901
Tork Extra Mild Foam Soap 520701

Tork Antimicrobial Foam

Soap 520801

Alternatieve producten

460009 561608 561000

Contact

SCA Hygiene Products Belgium NV/SA
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be




